Компанијата „АПЕТИТ ГРУП“ почнува со работа од 1983 година во Косово. . Компанијата работи во големапродажба на замрзната месо (телешко и пилешко) и преработка на сувомеснати производи. Апетит Груп исто така врши извоз на своите производи во Црна Гора, Косово и Албанија.
Работна позиција: сметководител-  материјално работење

Локација: Скопје
Работни активности:
· Водење на материјално работење
· Внесување на приемена документација 
· Креирање на увозна калкулација
· Магацинско работење
· Дневен промет
Квалификации: претходно работно искуство во производствена дејност и  познавањето на PANTHEON ќе се смета за предност.


